
日にち 曜日 内容 備考 その他・学校行事など 実施時間

1 月 × 0

2 火 ○ 15:00 ～ 16:00 1

3 水 ○ 15:00 ～ 16:00 1

4 木 × 0

5 金 × テスト前部活動なし 人権フォーラム 0

6 土 × 0

7 日 × 0

8 月 × テスト処理日部活なし 期末テスト #REF!

9 火 × 期末テスト 0

10 水 ○ 16:00 ～ 18:00 2

11 木 ○ 16:00 ～ 18:00 委員会 2

12 金 × 授業参観 0

13 土 × 0

14 日 × 0

15 月 × 海の日 0

16 火 ○ 16:00 ～ 18:30 2.5

17 水 × 月曜日課 0

18 木 ○ 15:00 ～ 17:00 2

19 金 × 0

20 土 × 0

21 日 × 0

0

0

0

0

0

0

0

0

小川北義務教育学校　学芸部　７月予定表
Ｒ６．６．２５　配付

時間

夏期休業日
７月２２日～９月１日（日）


